花蓮縣立宜昌國民中學108學年度第二學期行事簡曆(週五5.6節單週議題、雙週社團) 1090219修正
	週
	月
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	教務處
	輔導室
	學務處
	總務處
	值週

	一
	二
月
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	1
	24日寒假結束
9:00臨時校務會議暨防疫會議
25日開學日正式上課
26日九年級課輔開始
26日吉安鄉國中小教師策略聯盟
28日和平紀念日放假一日
	生涯發展執行委員會期初會議
適性安置報名作業
	友善校園週
25日友善校園宣導
25日 始業式(戶外)
27日 幹部訓練(戶外)
九年級畢業照拍攝
	活動中心內部整建修繕(支援協辦全民運動會)
	機動：邵治家
組長：陳彥宏
老師：邱曉薇

	二
	三
月
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	3-4日九年級第三次教育會考模擬測驗
6日硬筆書法比賽
	2日第1節九年級特色招生宣講
3日早修慈科大原民班集中說明會
7日適性入學宣講(家長場9:00-11:00)
	5日特定人員審查會議
社團週
	裝置全校教室冷氣設備(需經費到位)
公庫帳目核對
	機動：張一傑
組長：王琇萱
老師：劉慧珍

	三
	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	10日早修八、九年級補考(7下、8下)
11日吉安鄉國中小教師策略聯盟
	導師推薦高關懷學生至10日止
召開特推會
13日高關懷課程委員會
13日適性入學宣講(師生場)：
  九年級(第5節) 、八年級(第6節)
  九年級慈科大入班宣導(第6節)
	課間運動開始
9日七年級第一節CO檢測
全中運資格賽
	校園環境安全檢核
消防設備檢查
校園草木修剪
	機動：林素葉
組長：林晉竹
老師：麻愛琪

	四
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	16日七、八年級第一次段考第8節課輔開始
	16日高關懷課程開始
18日特教重新評估鑑定送件
19日下午九年級高職博覽會
導師提出轉介認輔個案
八年級興趣測驗
	18日普及化運動接力比賽 
社團週
	21日租借金融研訓中心考試(星期六)
財產系統檢核工作
	機動：陳永清
組長：梁又仁
老師：郭品妤

	五
	
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	
	25日下午職探中心訪視
27日5.6節九年級高中職入班(一)：
   花農、海星
27-29日洄瀾兒童月職業探索活動(一)
	25日獎懲會議
26日導師會報
	23日吉安鄉校長聯席會議
公庫帳目核對
土地清查事宜
	機動：陳威達
組長：扶志恩
老師：羅澤婷

	六
	四
月
	30
	31
	1
	2
	3
	4
	5
	2-3日調整放假
4日兒童節補假一日
5日民族掃墓節放假1日
	3-5日洄瀾兒童月職業探索活動(二)
	
	綠色採購確認事宜

	機動：詹如晴
組長：林楚芸
老師：王碧霞

	七
	
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	8-9日第一次段考
	高關懷課程暫停一週
10日技藝競賽
10日5.6節九年級高中職入班(二)：
   花工、花商
10-12日洄瀾兒童月職業探索活動(三)
11日特教能力評估
	10日 七年級校外教學
(待議)
	電器設備檢驗
	機動：錢宏偉
組長：許鈴筑
老師：林靜慈

	八
	
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	14-16日各科作業抽查
14日早修九年級補考(9上)
	13日第1節九年級適性揚才宣導
17-19日洄瀾兒童月職業探索活動(四)
	4月18至23全中運(屏東)
15日上午七年級女生施打子宮頸疫苗
社團週
	本年度預算採購
	機動：崔宏伊
組長：鍾昊宏
老師：劉秀美

	九
	
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	20日各科作業抽查補交
22日花蓮縣中小學科展
	24日5.6節九年級高中職入班(三)：
   四維、上騰
24日辦理花蓮縣身心障礙學生育樂營
	
	公庫帳目核對
25日租借金融研訓中心考試(星期六) 
	機動：藍惠寧
組長：陳孟龍
老師：謝明君

	十
	
	27
	28
	29
	30
	1
	2
	3
	28-29日九年級第四次教育會考模擬測驗
	
	27日導師會報
29-1日八年級隔宿露營
社團週
	土地清查事宜
	機動：朱敏倫
組長：王怡驊
老師：許珮寧

	十一
	五
月
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	4日第一節全校英語競試
4日七、八年級第二次段考第8節課輔開始
	
	6日獎懲會議
	
	機動：黃若芸
組長：潘盈婕
老師：賴永沂

	十二
	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	12-13日九年級第二次段考
14-15日語文競賽校內賽
16-17日國中教育會考
	九年級生涯輔導手冊抽查
	社團週
	公庫帳目核對
	機動：劉意凡
組長：余惠鈞
老師：賴筱婷

	十三
	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	18-19日國中新生報到
	18日技藝競賽頒獎典禮
20-22日九年級高中職入班(四)
高關懷個案轉銜高中評估會議
	
	各項採購事宜
	機動：賴宜玟
組長：許博鈞
老師：林裕翰

	十四
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	28-29日七、八年級第二次段考
	高關懷課程暫停一週
	26-29日 九年級畢業旅行
27日健促活動期末闖關
社團週
	協辦9年級校外教學活動 
	機動：吳冠毅
組長：郭品妤
老師：梁又仁

	十五
	六
月
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	2日花蓮縣國民中小學教育資料庫學力檢核
3日早修九年級補考(9下)
3-5日各科作業抽查
	國小特教生轉銜會議
5日下午七年級職場參訪(第7節與6/1第1節對調)
九年級技藝班末次上課
	[bookmark: _GoBack]班際球賽
4日導師會報
	
	機動：陳俊誠
組長：邱曉薇
老師：扶志恩

	十六
	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	8日各科作業抽查補交
9日早修七、八年級藝能科補考

	高關懷課程結束暨成果展
七、八年級生涯手冊及檔案抽查
	10日獎懲會議
10日健促期末訪視
10日七年級合唱比賽
社團(成果發表會)
	校園草木修剪維護
申請防蚊併灑藥劑
	機動：陳勇光
組長：劉慧珍
老師：王琇瑄

	十七
	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	15日七、八年級第三次段考第8節課輔開始
20日補行上班上課(6/26調整放假)
	17日國小高關懷轉銜會議
	19日畢業典禮預演 
20日畢業典禮
20日下午社團
	公庫帳目核對
能源節約週
	機動：邵治家
組長：麻愛琪
老師：陳彥宏

	十八
	
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	23日高、國中縣長獎頒獎典禮
25日端午節放假一日
26日調整放假
	導師轉介認輔個案截止
	
	經管財產清查
報廢財產變賣回收處理
	機動：張一傑
組長：林楚芸
老師：林晉竹

	十九
	
	29
	30
	1
	2
	3
	4
	5
	
	召開IEP檢討暨轉銜會議
	
	
	機動：林素葉
組長：陳威達
老師：藍惠寧

	二十
	七
月
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	10日第三次段考

	
	6~9日期末班級清潔週
	綠色採購確認事宜
製財產報表
	機動：陳永清
組長：錢宏偉
老師：崔宏伊

	二一
	
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	13日第三次段考
14日休業式
15日暑假開始
	輔導記錄繳交彙整
生涯發展執行委員會期末會議
	14日休業式
	公物維護管理
	機動：詹如晴
組長：朱敏倫
老師：黃若芸



